
Postanschrift Eifelstraße 2-4, D-64646 Heppenheim

Zentrale Tel.-Nr. +49 (0) 62 52 / 79 59 -0 Notfall-Nr. (Festnetz) +49 (0) 62 52 / 79 59 -10

Zentrale eMail-Adresse info@schuessler-spedition.de

Website www.schuessler-spedition.de

Handelsregister Amtsgericht Darmstadt HRB 21 569

Steuer-Nr. 007 248 108 49

USt.-ID-Nr. DE 111 669 115

Zertifizierung

Lagerbetrieb für Pharma-Erzeugnisse gemäß Arzneitmittelgesetz, RP Darmstadt

Pharma-Qualifizierung Auflieger qualifiziert gemäß cGDP

Zulassung EG-Kühl- und Gefrierhaus DE-HE 40002-EG

Registrierung Futtermittelhygiene 06 431 011 2331

EORI-Nr. DE4593995

Bereich Telefon eMail

Standort Heppenheim +49 (0) 62 52 / 79 59 -0 info@schuessler-spedition.de

 - Administration +49 (0) 62 52 / 79 59 -13, -14 administration@schuessler-spedition.de

 - Faktura +49 (0) 62 52 / 79 59 -13, -14 faktura@schuessler-spedition.de

 - Lagerung & Umschlag +49 (0) 62 52 / 79 59 -15, -19 lager@schuessler-spedition.de

 - Fernverkehr +49 (0) 62 52 / 79 59 -10, -11 fernverkehr@schuessler-spedition.de

 - Regionalverkehr +49 (0) 62 52 / 79 59 -12, -28 regionalverkehr@schuessler-spedition.de

Name Funktion Telefon eMail

Oliver Schüßler Geschäftsführung - Finanzen, Recht & Personal +49 (0) 62 52 / 79 59 -16 os@schuessler-spedition.de

Konstantin Schüßler Geschäftsführung - Abwicklung, Verkauf & Qualität +49 (0) 62 52 / 79 59 -29 ks@schuessler-spedition.de

Kurt Schüßler Beratung +49 (0) 62 52 / 7 10 39 ks@schuessler-consulting.eu

Marc Wöllner Bereichsleitung Lagerdienstleistungen & IT +49 (0) 62 52 / 79 59 -15 mwoellner@schuessler-spedition.de

Dominik Anasensl Administration Lagerdienstleistungen +49 (0) 62 52 / 79 59 -23 danasensl@schuessler-spedition.de

Andrea Wöllner Administration Lagerdienstleistungen +49 (0) 62 52 / 79 59 -14 awoellner@schuessler-spedition.de

Wolfgang Jakobi Bereichsleitung Transport +49 (0) 62 52 / 79 59 -28 wjakobi@schuessler-spedition.de

Herbert Schaffner Disposition Systemgastronomie & Groupage +49 (0) 62 52 / 79 59 -12 hschaffner@schuessler-spedition.de

Tomasz Tyras Disposition Systemgastronomie +49 (0) 162 / 600 75 82 ttyras@schuessler-spedition.de

Erwin Schamp Disposition Groupage, Teil- & Komplettladungen +49 (0) 62 52 / 79 59 -10 eschamp@schuessler-spedition.de

Batuhan Kocapinar Disposition Teil- & Komplettladungen +49 (0) 151 / 583 674 83 bkocapinar@schuessler-spedition.de

Sarah Gertel Administration Transport, Kundenservice +49 (0) 62 52 / 79 59 -11 sgertel@schuessler-spedition.de

Gabija Povilaitytė Administration Transport, Fahrpersonal & Frachtführer +49 (0) 62 52 / 79 59 -24 gpovilaityte@schuessler-spedition.de

Denise Instinsky Administration Transport, Abrechnung +49 (0) 62 52 / 79 59 -19 administration@schuessler-spedition.de

Nathalie Magass Administration Transport, Abrechnung & Paletten +49 (0) 62 52 / 79 59 -13 nmagass@schuessler-spedition.de

Bankverbindungen Sparkasse Starkenburg BLZ 509 514 69

Kto-Nr 3076

IBAN DE81 509 51 469 000 000 3076

BIC HELA DEF 1 HEP

Deutsche Bank BLZ 509 700 04

Kto-Nr 356 048

IBAN DE69 509 700 240 035 604 800

BIC DEUT DEDB 509

Postbank Essen BLZ 360 100 43

Kto-Nr 574 41 432

IBAN DE63 360 10 043 005 744 1432

BIC PBNK DEFF

Stand: 01/2022

Wir arbeiten im Speditionsbereich gemäß ADSp 2017, international gemäß CMR und in der Kaltlagerung gemäß AB(K) jeweils neueste Fassung.

Erfüllungsort ist D-64646 Heppenheim, der Gerichtstand D-64625 Bensheim.

Wilhelm Schüssler Spedition GmbH

International Featured Standard (IFS) Logistic Version 2 - Higher Level


